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مسعود پزشکیان مطرح کرد:
 لزوم توسعه  کریدورهای جایگزین

برای تأمین کالاهای اساسی
در جلسه هماهنگی تسریع در تأمین کالاهای اساسی، دارو و مدیریت مسیرهای 
که به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور وزرای اقتصادی  جایگزین واردات، 
دولت، رئیس کل بانک مرکزی و مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار شد؛ ضرورت 
کثری ظرفیت‌های لجستیکی، تجاری و دیپلماسی اقتصادی کشور  فعال‌سازی حدا
کید قرار گرفت. در این جلسه،  برای حفظ ثبات بازار و استمرار زنجیره تأمین مورد تأ
آخرین وضعیت تأمین و واردات کالاهای اساسی، دارو و نهاده‌های مورد نیاز کشور، 
با توجه به محدودیت‌های ایجاد شده در برخی مبادی جنوبی، مورد بررسی دقیق 
گزارشی از اقدامات انجام‌شده برای مدیریت  گرفت و دستگاه‌های اجرایی  قرار 
شرایط و ایجاد مسیرهای جایگزین ارائه کردند. بر اساس گزارش ارائه‌شده از سوی 
گرفته با کشورهای  وزرای اقتصادی، در نتیجه رایزنی‌ها و هماهنگی‌های صورت‌
همسایه، ظرفیت بخش قابل توجهی از مبادی مرزی زمینی و مسیرهای جایگزین 
حمل‌ونقل برای تسهیل و افزایش واردات کالا فعال و تقویت شده است و روند ورود 

کالاهای اساسی به کشور در حال پیگیری مستمر قرار دارد.
کید بر ضرورت مدیریت هوشمند  به گزارش تسنیم، رئیس جمهور در این جلسه با تأ
بازار و جلوگیری از هرگونه التهاب قیمتی، وزارت جهاد کشاورزی را موظف کرد با 
برنامه‌ریزی دقیق، مستمر و مبتنی بر آینده‌نگری، آثار احتمالی ناشی از محدودیت 
در برخی مبادی ورودی کشور بر قیمت کالاهای اساسی و دارو را به حداقل ممکن 
کثری از ظرفیت بنادر  برساند. رئیس‌جمهور همچنین بر ضرورت استفاده حدا
گیری از ظرفیت کشورهای  شمالی کشور، توسعه کریدورهای جایگزین تجاری و بهره‌
کستان ، روسیه  و آذربایجان برای تأمین و واردات برخی اقلام  همسایه، از جمله پا
کید کرد و خواستار تسریع در عملیاتی‌سازی توافقات مرتبط در این حوزه  مورد نیاز تأ
شد. در ادامه این جلسه، رئیس‌جمهور وزارت جهاد کشاورزی را مکلف کرد برای 
هر گروه کالایی، کارگروه‌های تخصصی و مشخص تعیین کند تا ضمن جلوگیری از 
گیری، کشورهای  کاری و اختلال در فرآیند تصمیم‌ کاری، موازی‌ کنده‌ هرگونه پرا
کالا در سریع‌ترین زمان ممکن شناسایی و فرآیند خرید و واردات با  مبدأ تأمین 
انسجام و سرعت بیشتری دنبال شود. پزشکیان همچنین بر ضرورت هدایت و 
هماهنگی فعالان و صاحبان فرآیند در بخش خصوصی برای استفاده از مسیرهای 
کثری میان  کید کرد و خواستار هم‌افزایی حدا جایگزین حمل‌ونقل و تأمین کالا تأ

دولت و بخش خصوصی در مدیریت شرایط جاری شد.
در این جلسه همچنین امکان‌سنجی واردات دارو و برخی اقلام حیاتی از کشور چین 
از طریق مسیرهای ریلی مورد بررسی قرار گرفت و بر ضرورت تقویت زیرساخت‌های 

کید شد. حمل‌ونقل ترکیبی و افزایش تاب‌آوری زنجیره تأمین کشور تأ
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، بر ضرورت فعال‌سازی هرچه بیشتر 
کید کرد و گفت:  ظرفیت دیپلماسی اقتصادی کشور از سوی وزارت امور خارجه تأ
باید تمامی ظرفیت‌های سیاسی، اقتصادی و منطقه‌ای کشور برای تسهیل فرآیند 
گونه  خرید، حمل، ترخیص و ورود کالاهای اساسی و دارو به کار گرفته شود تا هیچ‌

وقفه‌ای در تأمین نیازهای مردم ایجاد نشود.
پزشکیان همچنین تصریح کرد که در صورت نیاز، شخصاً با سران کشورهای همسایه 
و شرکای منطقه‌ای رایزنی خواهم کرد تا موانع احتمالی در مسیر تأمین و انتقال 

کالاهای اساسی و دارو در سریع‌ترین زمان ممکن برطرف شود.
رئیس کل بانک مرکزی نیز در این جلسه گزارشی از وضعیت تأمین ارز و منابع مالی 
مورد نیاز برای واردات کالاهای اساسی و دارو ارائه کرد و اعلام شد که خوشبختانه 
گونه مشکلی وجود ندارد و پشتیبانی‌های لازم  در حوزه تأمین مالی این اقلام، هیچ‌

به‌صورت مستمر ادامه خواهد یافت.

گروه سیاسی
ادامه از صفحه اول

عمارتی که روزگاری قرار بود پناهگاه آرزوها و برنامه‌های 
کنون متروک، نیمه‌خراب  نسل‌های مختلف باشد، ا
و در غبار نااطمینانی پنهان شده است. برای آنکه یک 
ملت بتواند از پیچ‌های تند تاریخی به سلامت عبور کند، 
نیازمند بازسازی این عمارت است؛ چرا که جامعه‌ای که 
فردای خود را تاریک ببیند، امروز خود را نیز تباه خواهد 
کرد. گزارش پیش رو، با رویکردی تحلیلی به بررسی ابعاد 
این بحران و راهکارهای خروج از آن در سپهر عمومی و 

گذاری کلان می‌پردازد. سیاست‌
 چرا آینده در ذهن ایرانیان مخدوش شده است؟

انسان، موجودی آینده‌نگر است و تمام افعال، تصمیمات 
که  و تکاپوی او در زمان حال، بر مبنای تصویری است 
که این تصویر  از فردای خود در ذهن می‌سازد. زمانی 
مخدوش، غیرقابل پیش‌بینی یا تاریک باشد، موتور 
محرک جامعه یعنی »امید« از کار می‌افتد. در سال‌های 
اخیر، اقتصاد ایران با پدیده‌ای به نام »نااطمینانی 
مزمن« دست به گریبان بوده است. تورم‌های ساختاری، 
کاهش قدرت خرید سبب شده  نوسانات شدید ارزی و 
تا افق برنامه‌ریزی برای خانوارها از چند سال و چند ماه، 
به چند روز تقلیل یابد. زمانی که یک شهروند نتواند برای 
ابتدایی‌ترین نیازهای آینده خود مانند مسکن، آموزش 
فرزندان و حتی سبد معیشتی ماه‌های آتی برنامه‌ریزی 
کند، مفهوم آینده برای او به یک »تهدید« تبدیل می‌شود، 

نه یک »فرصت«.
از سوی دیگر، تحولات ژئوپلیتیک و سایه شوم جنگ در 
کمتر  منطقه، بر این اضطراب جمعی افزوده است. در 
گیری دو جنگ بزرگ و درگیری‌های  از یک سال، شکل‌
منطقه‌ای، احساس امنیت روانی را به شدت خدشه‌دار 
گرچه ساختار دفاعی کشور توانسته مرزهای  کرده است. ا
گزند مستقیم دور نگه دارد، اما امواج روانی  فیزیکی را از 
این بحران‌ها، به طور مستقیم به ذهن و روان جامعه 
کرده و احساس ثبات را از بین برده است. در  برخورد 
چنین فضایی، اقلیت محدودی به واسطه برخورداری 
از رانت‌ها یا امکانات خاص، آینده را روشن می‌بینند، اما 
کثریت جامعه در نوعی تعلیق و تاریکی نسبت به فردا به  ا
سر می‌برند. این وضعیت، تنها یک مشکل اقتصادی یا 
گر درمان  سیاسی نیست، بلکه یک »بحران معنا« است که ا

نشود، به فروپاشی انگیزه ملی منجر خواهد شد.
گاندای  وپا  جامعه بی‌فردا؛ طعمه‌ ماشین پر

دشمن
ک‌ترین پیامدهای از بین رفتن چشم‌انداز  یکی از خطرنا
آینده، انفعال و تسلیم شدن ذهن جمعی در برابر روایت‌های 
تحمیلی است. جامعه‌ای که افق روشنی پیش روی خود 
نبیند، به شدت تلقین‌پذیر و آسیب‌پذیر می‌شود. در چنین 
گاندای غربی، عبری  خلأیی است که ماشین عظیم پروپا
و عربی با تمام توان وارد میدان می‌شود. این رسانه‌ها، 
با شناخت دقیق از زخم‌های روانی و اقتصادی جامعه، 

کشند،  نه تنها آینده را سیاه‌تر از آنچه هست به تصویر می‌
گذشته و حال جامعه را  بلکه با مهندسی معکوس، 
نیز بی‌ارزش، سراسر اشتباه و فاقد هرگونه دستاوردی 

جلوه می‌دهند.
جنگ شناختی در این مرحله، دقیقاً بر روی نقطه‌ای 
متمرکز می‌شود که امید در آنجا مرده است. رسانه‌های 
معاند با استفاده از تکنیک‌های برجسته‌سازی نقاط 
ضعف، پمپاژ اخبار منفی و سانسور هرگونه موفقیت یا 
کنند تا شهروند ایرانی را به این نتیجه  روزنه امید، تلاش می‌
برسانند که هیچ راه نجاتی وجود ندارد و هرگونه تلاش برای 
اصلاح یا بهبود وضعیت، محکوم به شکست است. وقتی 
کمیت خود سیگنال‌های مثبت  فرد از درون جامعه و حا
و »نشانه‌های واقعی امید« دریافت نکند، به طور غریزی 
کننده منفعل این روایت‌های ویرانگر تبدیل  به مصرف‌
می‌شود. نتیجه این فرآیند، ازخودبیگانگی، افزایش 
مهاجرت نخبگان و نیروی کار، کاهش مشارکت اجتماعی 
کشور در معرض  گذشته  گرفتن حال و  و در نهایت، قرار 

حراج و آسیب‌های جبران‌ناپذیر است.
گفتاردرمانی به خلق نشانه‌های واقعی  گذار از   

امید
برای نجات افراد از پرتگاه ناامیدی جمعی و بازسازی 
گام پذیرش این واقعیت است  تصویر آینده، نخستین 
که »امید« با سخنرانی، بیانیه و تولیدات رسانه‌ای صِرف، 
احیا نمی‌شود. همان‌طور که در پیام به نمایندگان مجلس 

به درستی اشاره شده است، جامعه نیازمند »مشاهده 
نشانه‌های واقعی« است. نشانه‌های واقعی یعنی تغییرات 
گیری در زندگی روزمره و  ملموس، عینی و قابل اندازه‌
کند اراده‌ای  که به شهروندان ثابت  ساختار حکمرانی 

جدی برای بهبود امور وجود دارد.
بازگرداندن ثبات به اقتصاد و پیش‌بینی‌پذیری: مهم‌ترین و 
حیاتی‌ترین اقدام، مهار تورم و ایجاد ثبات در بازارهای اصلی 
گیر باید سیاست‌هایی را  است. دولت و نهادهای تصمیم‌
ج شود.  اتخاذ کنند که اقتصاد کشور از حالت روزمره خار
کنترل کسری بودجه، انضباط مالی و بانکی و ایجاد شفافیت 
در تخصیص منابع، می‌تواند اولین سیگنال‌های واقعی 
کارآفرین بداند  که یک  کند. زمانی  را به جامعه ارسال 
قوانین مالیاتی و صادراتی برای حداقل یک دهه آینده 
ثابت است، و زمانی که یک کارگر بداند ارزش دستمزد او 
تا پایان سال حفظ خواهد شد، بذر امید به طور طبیعی 

کاشته می‌شود.
ارتقای شفافیت و مبارزه ساختاری با فساد: هیچ چیز 
کلان اقتصادی و  به اندازه اخبار مربوط به فسادهای 
کند. برای  ویژه‌خواری، ساختمان امید را ویران نمی‌
بازسازی این ساختمان، نیازمند یک سیستم قضایی 
کاملًا شفاف و قاطع هستیم که بدون لکنت و  و نظارتی 
تبعیض با مظاهر فساد برخورد کند. مردم باید احساس کنند 
کمیتی،  که در برابر قانون با مسئولان برابرند و ساختار حا
حافظ منافع عمومی است نه منافع یک اقلیت خاص. 

این احساس عدالت، یکی از قدرتمندترین موتورهای 
تولید امید در هر جامعه‌ای است.

 احیای سرمایه اجتماعی و به رسمیت شناختن 
عاملیت مردم

گیرد؛ امید نیازمند بستری از  امید در خلأ شکل نمی‌
»اعتماد« است. سرمایه اجتماعی در ایران طی سال‌های 
گذشته دچار فرسایش شده و برای ترمیم آن، نیازمند تغییر 
کمیت با جامعه هستیم. جامعه باید  در شیوه تعامل حا
احساس کند که در تعیین سرنوشت خود »عاملیت« دارد 

و صدای او شنیده می‌شود.
گشایش‌های اجتماعی و سیاسی: ایجاد فضای بازتر 
گفت‌وگو، به رسمیت شناختن تنوع سلایق  برای نقد و 
و سبک‌های زندگی، و پرهیز از مداخله‌های غیرضروری 
در عرصه عمومی، می‌تواند احساس تعلق خاطر به کشور 
را افزایش دهد. جوانانی که احساس کنند می‌توانند در 
داخل مرزهای جغرافیایی خود، آزادانه و در چارچوب 
قانون نفس بکشند، رشد کنند و عقاید خود را بیان کنند، 
کمتر به فکر مهاجرت یا پناه بردن به آغوش رسانه‌های 

بیگانه می‌افتند.
شایسته‌سالاری و گردش نخبگان: یکی از نشانه‌های واقعی 
امید برای نسل جوان، دیدن افراد متخصص، کاردان و 
دلسوز در مناصب کلیدی است. شکسته شدن حلقه‌های 
بسته مدیریتی و ورود خون تازه به رگ‌های بروکراسی کشور، 
کند که مسیر پیشرفت  این پیام را به جامعه مخابره می‌

برای همگان باز است و وابستگی‌های گروهی و جناحی، 
جای خود را به تخصص و تعهد داده است.

 نقش رسانه‌های داخلی در بازسازی هویت و 
چشم‌انداز

گاندای خارجی، رسانه‌های  در مقابله با ماشین پروپا
داخلی و نهادهای فرهنگی وظیفه‌ای سنگین بر عهده 
کردن واقعیت‌ها  دارند، اما این وظیفه از طریق پنهان 
یا اغراق در دستاوردها محقق نمی‌شود. رسانه رسمی 
و مطبوعات کشور باید به عنوان آینه تمام‌نمای جامعه 

عمل کنند.
گری صادقانه: رسانه‌ای می‌تواند مرجعیت افکار  روایت‌
عمومی را بازگرداند که دردهای مردم را بشناسد و بیان کند. 
زمانی که جامعه ببیند رسانه‌های داخلی منتقد منصف 
گردد. در کنار  کاستی‌ها هستند، اعتماد از دست رفته بازمی‌
این نقد منصفانه، برجسته‌سازی هوشمندانه و حرفه‌ایِ 
موفقیت‌های ملی، پیشرفت‌های علمی و ظرفیت‌های 
عظیم انسانی و طبیعی کشور، می‌تواند روایتی متعادل 

از گذشته، حال و آینده ارائه دهد.
تقویت هویت ملی: ایران کشوری با تاریخی کهن و فرهنگی 
غنی است که در طول هزاران سال از بحران‌هایی به مراتب 
سهمگین‌تر عبور کرده است. پیوند دادن نسل جدید با این 
ریشه‌های هویتی و یادآوری توانمندی‌های تاریخی این 
ملت در غلبه بر سختی‌ها، یکی از راهبردهای کلیدی برای 
کسینه کردن جامعه در برابر ناامیدی جمعی است. باید  وا
به جامعه یادآوری کرد که عبور از این پیچ تاریخی ممکن 

است، همان‌طور که در گذشته ممکن بوده است.
گیری؛ عبور از پیچ تاریخی با قطب‌نمای   نتیجه‌

امید
ترسیم یک مسیر باثبات و چشم‌انداز روشن از آینده، یک 
انتخاب تشریفاتی نیست، بلکه تنها راه بقا و پیشرفت در 
جهان پرآشوب کنونی است. جامعه ایرانی امروز خسته از 
فشارهای اقتصادی و نگران از اخبار جنگ و تحریم، بیش 
از هر زمان دیگری نیازمند یک آغوش گرم و اطمینان‌بخش 
گذاری خود است. سخن گفتن از  از سوی ساختار سیاست‌
امید کافی نیست؛ باید معماری این ساختمان نیمه‌خراب 
را از نو و با مصالحی از جنس کارآمدی، صداقت، شفافیت 

و ثبات آغاز کرد.
کند  پاسخ به سؤال ذهنی مردم درباره آینده، مشخص می‌
که آیا ایران می‌تواند با سلامت و اقتدار از این تونل تاریک 
کمیت و نخبگان کشور بتوانند در  گر حا عبور کند یا خیر. ا
یک اجماع ملی، سیاست‌هایی را اتخاذ کنند که نتیجه 
آن آرامش در بازارها، لبخند رضایت در چهره شهروندان 
و احساس امنیت روانی در خانه‌ها باشد، ماشین‌های 
گاندای غربی و عربی به خودی خود از کار خواهند  پروپا
افتاد. چرا که هیچ سلاح رسانه‌ای و روانی در جهان، یارای 
مقابله با ملتی را ندارد که به فردای روشن خود ایمان آورده 
کند. فردا  است و برای ساختن آن با تمام توان تلاش می‌
گر امروز، آجرهای امید را با دستانی  روشن خواهد بود، ا

پرتوان و اراده‌ای صادقانه روی هم بگذاریم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام خود به مناسبت سالروز افتتاح مجلس شورای اسلامی و آغاز سومین سال فعالیت مجلس دوازدهم، امید به آینده را مهم‌ترین نیاز جامعه ایران خواندند

مأموریت بازسازی عمارت امید

گهی مزایده آ
نوبت دوم

موضوع : اجاره یک باب ساختمان جهت کافی شاپ واقع در بوستان سعدی شهرستان سیرجان
شهرداری سیرجان در نظر دارد در راستای نشاط اجتماعی و ساماندهی اغذیه فروشان سطح شهر و ایجاد محیطی استاندارد و 
بهداشتی جهت ارائه انواع نوشیدنی سرد وگرم اجاره یک باب ساختمان کافی شاپ واقع در بوستان سعدی شهرستان سیرجان 
به شماره 5005005674000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت 
کات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: گشایی پا گران و باز  اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. متقاضیان با مراجعه به سامانه تامین و تدارکات دولت 

)ستاد( نسبت به خرید اسناد مربوطه اقدام نمایند.
خ 1405/2/8 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه مور

ح از تاریخ 1405/2/9 الی 1405/2/19 می باشد. مهلت بازدید از محل اجرای طر
خ 1405/2/20 مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت :  از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 19 روز یکشنبه مور

خ 1405/2/31 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 19 روز پنج‌شنبه مور
خ 1405/3/2 کتها : ساعت 9 روز شنبه مور گشایی پا زمان باز

کتها اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پا
آدرس : سیرجان بلوار شهید زندی نیا حوزه معاونت خدمات شهر سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی 

شهرداری سیرجان و تلفن 03442340381
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/2/8

خ ش 1405/2/8 مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانتاریخ انتشار نوبت دوم 1405/2/15	

گهی مزایده عمومی آ
موضوع مزایده : فروش قالب های فلزی مازاد پتروشیمی ایلام

ILPC-A-05-001 : شماره مزایده
ج شده در اسناد مزایده  شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات در
ج در اسناد به مزایده بگذارد لذا بدینوسیله  فروش 28/146 کیلوگرم قالب های فلزی مازاد پتروشیمی ایلام طبق مشخصات مندر

از مزایده گران واجد شرایط دعوت می گردد از تاریخ 1405/3/9 به نشانی ذیل :
کثر  www.ilampetro.com بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و حدا
کت های مهر و موم شده به یکی  کت های الف ب و ج خود را فقط به صورت فیزیکی در پا خ 1405/3/20 هر سه پا تا ساعت 15مور

کات الزامی می باشد. ج شماره موبایل و آدرس ایمیل بر روی پا از دو نشانی ذیل تحویل دهند در
ک 18- ساختمان رایان ونک – طبقه پنجم - واحد 508 - واحد کمیسیون معاملات - تهران – میدان شیخ بهایی - پلا

- ایلام – چوار – نرسیده به روستای آبزا – شرکت پتروشیمی ایلام – ساختمان مدیریت – واحد کمیسیون معاملات
بازدید از اقلام مزایده به صورت حضوری با درخواست کتبی بلامانع است.

مزایده گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مزایده به 420/000/000 ریال )چهارصد و بیست میلیون ریال( را داشته 
باشد. سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

گران می توانند با شماره تلفن 08438390000 داخلی 2213/4215 و یا تلفن  در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مزایده 
همراه 09912053756 تماس حاصل فرمایند.

آدرس : ایلام – چوار – نرسیده به روستای آبزا – شرکت پتروشیمی ایلام
تلفن 38390000-084 داخلی 4215-2213  تلفکس : 08432723948   کدپستی : 6936159700

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/9
خ ش 1405/3/9 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/16	

گهی دعوت از بستانکاران  آ
  شرکت فراز انرژی آتیه ماهان 

 ) در حال تصفیه ( 
 )‌سهامی‌خاص‌( به شماره ثبت ۶۵۸۹۰ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۸۰۷۰۰ نوبت دوم

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت ، از کلیه بستانکاران شرکت 
فراز انرژی آتیه ماهان )در حال تصفیه ( )سهامی خاص(  به شماره ثبت 
۶۵۸۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۸۰۷۰۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۴۸ 
روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۹۲۹  مورخ 1402/09/18 درج گردیده 
است دعوت می گردد تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول با ارائه مدارک  مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه این شرکت 
آقای/ خانم مجتبی توکلی ازغندی به کد ملی ۰۹۳۴۵۷۳۴۷۶ به شماره 
همراه  ۰۹۱۵۳۱۴۴۶۵۰ مستقر در آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان 
مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، ارشاد خیابان پیام شهید  دستغیب 
۳۷ ارشاد ۸ خیابان بیستون ۱۴ پیام ۴ پلاک ۴۴ طبقه سوم واحد شمالی 
کدپستی ۹۱۸۵۸۳۵۶۴۶ مراجعه نمایند . بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه 
در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس 

گردد مسئولیتی نخواهد داشت .
تاریخ انتشار نوبت اول :    1405/02/09	
تاریخ انتشار نوبت دوم :   1405/03/09	
تاریخ انتشار نوبت سوم  :  1405/04/09

مدیر تصفیه شرکت فراز انرژی آتیه ماهان ) سهامی خاص ( 
) در حال تصفیه (
مجتبی توکلی ازغندی

شنبه
9  خرداد  1405

13  ذی الحجه 1447 
30  می 2026 
سال‌چهل و یکم

شماره 11396

اذان ظهر12:02
اذان مغرب: 19:13

اذان صبح فردا:  3:07 
طلوع آفتاب فردا: 4:50 

شرکت پتروشیمی ایلام

نوبت اول گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت خدماتی شهرک صنعتی محمودآباد 
 )سهامی خاص(  شماره ثبت 12442 

و شناسه ملی 10590046090
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنان 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ساعت 10صبح روز 1405/3/19 در محل نشانی زیر تشکیل می شود 

حضور به هم رسانند.
محل برگزاری جلسه :

* شهرک صنعتی محمودآباد – فاز 2- بلوار امام علی )ع( شرقی – کوچه 
20- سالن جلسات شرکت پاکشوما

دستورات جلسه :
1- استماع گزارش فعالیت هیات مدیره درخصوص عملکرد سال مالی 

منتهی به 1404/12/29
2- استماع گزارش هیات مدیره درخصوص پیش بینی بودجه سال مالی 

منتهی به 1405/12/29
3- اتخاذ تصمیم در رابطه با بودجه سال 1405 و نرخ قدرالسهم هزینه های 

مشترک سال مالی منتهی به 1405/12/29
4- انتخاب بازرس و حسابرس برای سال مالی منتهی به 1405/12/29

5- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی 
عادی سالیانه می باشد.

هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی محمودآباد
خ ش 1405/3/9 تاریخ انتشار 1405/3/9	

لِلَّه سُبْحَانَهُ
َ
اءٌ عِنْدَ ا

َ
غَدْرِ وَف

ْ
ل

َ
هْلِ ا

َ
غَدْرُ لِأ

ْ
ل

َ
ا

كردن   با پيمان‌شكنان پيمان‌شكنى 
 نزد خدا وفاى به عهد محسوب می‌شود.

 غررالحکم، حدیث ۱۶

ندیده دیده کس حسن بی‌نهایت او
ز فرق تا به قدم گر چه عارفان نظرند
همام تبریزی

شاه بیت کلام امیر


